
IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192 
Městská část Praha 20 
Jívanská 647, 193 21   Praha – Horní Počernice 
 

   

Objednávka č.: O/20/2017/0197 Dodavatel IČ: 25677063 DIČ: CZ25677063 
vyřizuje: Vavruška Zdeněk Ing. PREměření, a.s. 
telefon:         
e-mail:     Na hroudě 2149/19 
      100 00   Praha 

 
.  

V Praze 11.8.2017 

Objednávka - Projektová dokumentace k realizaci stavby - nabíjecí stanice, el. 

přípojka NN pro nabíjecí stanici, včetně kompletní inženýrské činnosti    
Objednáváme vypracování projektové dokumentace nabíjecí stanice na pozemku parc. č. 1330/1 
v k.ú. Horní Počernice dle Vaší nabídky, která je přílohou této objednávky. 
 
Celková cena bez DPH: 59 900,00 Kč 
Celková cena včetně DPH 21 %: 72 479,00 Kč 
Termín dokončení podkladů pro projektovou dokumentaci a ÚS: 15. září 2017 
Termín získání územního rozhodnutí a stavebního povolení: 15. prosinec 2017 
Způsob platby: převodním příkazem  
Splatnost faktury: 14 dní 
 
  

 
Fakturujte na adresu:  Městská část Praha 20 
    Jívanská 647 

193 21  Praha – Horní Počernice 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vavruška Zdeněk Ing.  
vedoucí odboru 

 
Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!  
 
Na objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednávku zašle správci 
registru smluv k uveřejnění objednatel. 
 
 
 
 
 
 
 



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192 
Městská část Praha 20 
Jívanská 647, 193 21   Praha – Horní Počernice 
 

 
 
 
 
Objednávku akceptuji 
 
 
V Praze dne 11. 8. 2017 

 

 
  
podpis dodavatele 

 



 

 

pro společnost  
2N spol. s.r.o. 

Nabídka servisních 
produktů 

 

pro společnost 
Městská část Praha 20 
 

 

Ceník nabíjecích 
stanic 



Stránka 1 z 3
V Praze dne 10. srpna 2017

1. Identifikační údaje
Objednatel: Dodavatel:
Jméno společnosti Městská část Praha 20 Jméno společnosti PREměření, a.s.

Adresa objektu
Jívanská 647, 193 00
Praha 9 - Horní Počernice

Adresa sídla
Na Hroudě 2149/19
100 05 Praha 10

IČ 00240192 IČ 25677063

DIČ CZ00240192 DIČ CZ25677063

Zapsaná Zapsaná
Městský soud v Praze,
sp. zn. B 5433

Kontaktní osoba Kontaktní osoba

Telefon Telefon

Email Email

2. Cenová nabídka a související informace

Typ Počet ks Cena [Kč]*

Projektová dokumentace k realizaci stavby
- nabíjecí stanice, el. přípojka NN pro nabíjecí stanice
- kompletní povolení stavby, inženýrskou činnost, realizační PD,
výkaz výměr

1 59 900,-

Celkem 59 900,-
* Uvedené ceny jsou bez DPH

Cena obsahuje:
projektová dokumentace k realizace nabíjecích stanic vč. přípojky NN (3xparé)
projednání PD a získání UR, SP
zajištění stanovisek správců inženýrských sítí a souhlasy dotčených orgánů a organizací
projednání stavby s vlastníky dotčených nemovitostí
výkaz výměr

Cena neobsahuje:
geodetické zaměření
správní a jiné poplatky
další úkony specifikované v příloze sazebníku UNIKA odst. 3.3., který je součástí této nabídky



Stránka 2 z 3
V Praze dne 10. srpna 2017

Obchodní a dodací podmínky:
Termín dodání - do 4 měsíců od objednávky – v případě, že budou k dispozici veškerá
požadovaná vyjádření dotčených orgánů
Místo dodání - Dle dohody
Fakturace - po předání
Splatnost - 14 dní od vydání faktury
Cena - bez DPH
Záruční doba - 24 měsíců

3. Platnost cenové nabídky

Nabídka je platná do 30. 9. 2017

4. Kontaktní údaje

Vytvořil:

PREměření, a.s.
Na Hroudě 2149/19
100 05 Praha 10

...... ..

www.premereni.cz, www.premobilita.cz

5. Akceptace cenové nabídky

Objednatel souhlasí s výše uvedenými podmínkami objednávky bez výhrad a závazně objednává výše specifikovaný
předmět nabídky, což stvrzuje svým podpisem.

Objednatel je plátcem DPH není plátcem DPH

Elektromontážní práce jsou prováděny pro:

a) ekonomickou činnost *

b) neekonomickou činnost

* Pokud odběratel zaškrtne písmeno a), platí pro něho z hlediska zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
§92a režim přenesení daňové povinnosti

.....................….…………………………..



 

Stránka 3 z 3 
V Praze dne 10. srpna 2017 

          Razítko, podpis  



 

Stránka 4 z 3 
V Praze dne 10. srpna 2017 

6. Příloha č. 1 
 

 




